

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG197427
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-08-30T18:41:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE

COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
TOR407	65999	39218	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786080016001	31-AGO-2020

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	245	448.67	111804	16.69	+10.38	+11	298.15	73,046.75
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 73,046.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,687.48														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	64	337.01	111804	15+5	+11.64	+11	214.02	13,697.28
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 13,697.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,191.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													309	86,744.03
TOTAL IVA 16:													13,879.04	
TOTAL VENTA:													100,623.07	

182289 16.251 KILOS

(CIENTO MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 07/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 7C39C7E8-9818-4CB8-9F49-11CF7D63668F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

QuuIAy43OdybqiCV3paw3PGpIQ8UGcr+cFvpEQcGnMSbWmfpNh/k0hSoH89mjvxXLHmgJ6YiM+dYacHI1tLCPAsuw8+AoJsoHLqUYFZ2jISmRdUNnFtbS90Ek2azMe+DRq138b/2iJRJbr iAfxkLcC+BmmXlcnSjTgAfAhs2yFAS31Ti5XkDMKBu010S36XaQK43FABzfe81U9raU6/uUEzWUucnZFSzrEMoNtPt8YzDJqlPt1hZtkz9SHJDamr29A2N3Urh32BGrD66UtybZmEhzWY0BpgCGFeYcXen5QQh+9WouilsMNhiz6HKRP05Eo26Ame/Ufzh611CD3Rug==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

D3gmXlfeID6HQfgwTBRtTzVq30qu4Vc24IDbd/m9PCUjgAWP2FkyOM92H1Uws0e1457p26ZcogknQy3G1ksNa+BOC615vvW5SjbmKUJaztzyXu40i3kafzuK4xA9metHdAnI20uDUxI0CFy7Q29fCAY8N5+cORTQ4wLxSrno63IrEhbJ3hhAYmtgtfswy3eG4YTXwYq/YSPSQN76h1topFf84Cb/ehfLhQs6inwSgQUV/4ZShHrjPcWGeGZlmd05saXVfbUnSuE2qJcTvWwIc6pYlKLdGXlNrH5nhPny42+F2cgsEvTVZAPkEsAF0eJwFYpyi+p6EUPQniOyrNUQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7C39C7E8-9818-4CB8-9F49-11CF7D63668F|2020-08-30T18:41:54|EEL961104G96|QuuIAy43OdybqiCV3paw3PGpIQ8UGcr+cFvpEQcGnMSbWmfpNh/k0hSoH89mjvxXLHmgJ6YiM+dYacHI1tLCPAsuw8+AoJsoHLqUYFZ2jISmRdUNnFtbS90Ek2azMe+DRq138b/2iJRJbr iAfxkLcC+BmmXlcnSjTgAfAhs2yFAS31Ti5XkDMKBu010S36XaQK43FABzfe81U9raU6/uUEzWUucnZFSzrEMoNtPt8YzDJqlPt1hZtkz9SHJDamr29A2N3Urh32BGrD66UtybZmEhzWY0BpgCGFeYcXen5QQh+9WouilsMNhiz6HKRP05Eo26Ame/Ufzh611CD3Rug==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-30T18:41:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 121362

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 84

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

